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.... 2013עלון אחרון לשנת 

וכמובן לכל , מגיהים, עורכים, תודה לכל הכותבים
עודד ותמך בהוצאת העלון מדי , האיר, מי שהעיר

 .... חודש בחודשו  (כמעט)
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 טעם המילים

 

 יונה גור

 "טעם המילים"מתוך ספר השירים 
 

 

 

אם יש טעם אם יש 

יפי במילים אם יש משמעות 

זה דוקא כשהיא 

נעלמת ומיטשטשת והולכת 

ונשארת מנגינה של שלל פרחי 

אותיות המשרבטות את עצמן לדעת 

כמו שטיח אינסופי מבשיל 

מן הניר אל פתח הבית ומשתבל אל השדה 

וזורם והולך אל מחוזות הכמיהה 

מנחש את עקבות צעדיך 

שלא נהלכו עדין 

ואת שיריך 

שלא ניטוו עוד 

מקורי חלומותיהם 

 

 

 

 מינה הרדוף: הביאה לדפוס
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 עמדה בעיקרה בסימן ביצוע 2013שנת 

המהלכים הנדרשים לצורך קבלתם לחברות של 

רובם ככולם בני ובנות הקיבוץ , עשרות מועמדים

מסתבר שקבלה לחברות . בנות זוגם/ובני

מורכבת הרבה יותר ממה " קיבוץ המתחדש"ב

ולכן נמשך התהליך זמן רב יותר , שהכרנו בעבר

עם זאת חשוב לבצע תהליך נכון . משהערכנו

ובכך להבטיח בסיס ראוי , ללא קיצורי דרך

נושא . להשתלבות טובה של הנקלטים בקיבוץ

זה ימשיך להעסיק אותנו גם בתחילתה של שנת 

בתקווה שקליטת הקבוצה הראשונה לא , 2014

. תארך עוד זמן רב

 21מזכירות הקיבוץ קיימה בשנה החולפת 

, ישיבות ועסקה במגוון רחב של נושאים

הפרוטוקולים מתפרסמים באופן קבוע מעל דפי 

אציין כמה מהנושאים . העלון ובאתר הקיבוץ

שנדונו במזכירות , מלבד קליטה, הנוספים

אשר , (וחלקם הגיעו אחר כך לשיחת הקיבוץ)

להחלטות שהתקבלו בהקשרם יש חשיבות 

. הנוגעת לאורחות החיים המתקיימים הקיבוץ

,  עניין זה– גיל היציאה לפנסיה של חברות מצר

שהיה שנוי במחלוקת וגרם לעגמת נפש 

סוכם והוסדר עד לקיום דיון , לקבוצת חברות

.  רחב בעדכון הסדרי הפנסיה בקיבוץ

 בישיבה משותפת של – ניהול יתרות החברים

המזכירות וההנהלה הכלכלית הוחלט להמליץ 

.   על ביצוע עדכונים בסוגיה זו

 -  (תלויים בחבר)" בנים נתמכים"הקמת צוות 

לא מעט קיבוצים מתמודדים עם קיומם של 

והאופן המתאים " בנים בעלי צרכים מיוחדים"

השנה הוקם . להבטיח את הטיפול הנאות בהם

והצעת תקנון בעניין זה , צוות העוסק בכך

. עומדת להגיע לדיון בקרוב

 – קיום מסיבות בשטחים החקלאיים של הקיבוץ

. גובש נוהל המסדיר נושא טעון זה

 הוקם צוות – הקמת צוות לביטחון סוציאלי

יובא . המטפל בעדכון תקנון הפנסיה של הקיבוץ

. לדיון בקרוב

ניהולי של -הקמת צוות לבחינת המבנה הארגוני

 שנים מהחלת מודל השינוי 6 בחלוף – הקיבוץ

במצר הוחלט שיש מקום לבחון את המבנה 

ניהולי ולהמליץ על שינויים במידת -הארגוני

הצוות מתכוון להגיש את מסקנותיו . הצורך

. 2014בסוף ינואר 

בוצע  -  י מבקר חיצוני"עריכת סקר בקרה ע

סקר שמטרתו לאתר ולמפות את בעיות 

ולקבוע סדרי עדיפויות לבדיקת , המערכת

במקביל מתקיים . ביקורת בשנים הקרובות

. של הקמת וועדת ביקורת (נוסף)מהלך 

 אושר נוהל המסדיר – "נוהל ערעורים"גיבוש 

את הליכי הערעור על החלטות הרשויות 

. השונות של הקיבוץ

.  לא מעט ישיבות הוקדשו לענייני דיור– דיור

שנעשה ניסיון להסדיר בעיות , ניתן לומר, כללית

.  מן העבר ולפתור מצוקות עכשוויות

בימים אלה מסיימת המזכירות : הערה לסיום

אפשר שכבר . (שנתיים)את תקופת כהונתה 

בקרוב תצא פנייה לחברים להציג את 

אני מקווה . מועמדותם לחברות במזכירות

.  להיענות יפה

 

,  בברכת שנה אזרחית טובה

 

יהודה מרלא  

 מזכירות מצר 
 2013סיכום שנת הפעילות 
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 מה שהיה לא יהיה –ביטוח סעודי 

, על פי הוראת הממונה על שוק ההון והביטוח

 כל הסדרי הביטוח 2014מבוטלים עד סוף 

הפוליסה , נכון להיום. הסעודי הקולקטיבי

הקולקטיבית בה מבוטחים חברי מצר לא 

מצב המחייב , כלל חברה לביטוחחודשה על ידי 

גיבוש מדיניות באשר ליצירת מקורות כספיים 

. לכיסוי הוצאות טיפול בחבר שהוגדר כסעודי

תקנת הערבות ההדדית בקיבוץ המתחדש 

מחייבת את הקיבוץ לדאוג לצרכיו של חבר 

סעודי ומאפשרת לקיבוץ לעשות שימוש בכל 

לצורך , מקורות ההכנסה שעומדים לזכות החבר

. מימון הוצאות הטיפול הסעודי

בתמחור המקורות הנדרשים לטיפול בחבר 

פער , סעודי קיים פער בין המקורות והשימושים

שמחייב את הקיבוץ להיערך על מנת ליצור 

. מקור כספי לכיסוי הפער התקציבי

המקור לכיסוי הגירעון התקציבי היה , עד היום

באמצעות ביטוח בפוליסה קולקטיבית על סכום 

לכל חיי החבר  ₪ 5,000פיצוי חודשי של 

. הסעודי

החלופה לפוליסה קולקטיבית היא פוליסה 

קרן – אישית לביטוח סעודי או קרן פנימית 

הפוליסות האישיות יקרות משמעותית . מילואים

 . מֵעָלות ביטוח סעודי בפוליסה הקולקטיבית

 

לחודש לכל החיים לפי גיל  ₪ 5,000להלן דוגמאות לעלות חודשית של ביטוח בפוליסה אישית לפיצויי 

המחירים נלקחו מאחת הטבלאות של חברות הביטוח והינם  (העלות נקבעת בגיל ההצטרפות)

 :להמחשה בלבד

 
 

, נורית ליבר, צוות שכלל את חיים

יהודה ואני עבד , עמרי שהם

ביחד עם נועה ואדי אנשי חברת 

 . והכין הצעה לקיבוץאקו

חשוב להבין שהתנאים שהיו 

בביטוח הקולקטיבי לא 

יתקיימו יותר ואנו צריכים 

.  להיערך באופן שונה

 !!ההצעה הובאה ואושרה

 

 לות חודשית לחברהע לות חודשית לחברעיל ג

25  ₪95.80  ₪145.25 

30  ₪109.75  ₪167.00 

35  ₪126.45  ₪198.30 

40  ₪152.75  ₪245.70 

45  ₪189.35  ₪299.80 

50  ₪240.45  ₪376.30 

55  ₪315.40  ₪481.30 

60  ₪420.10  ₪632.60 

65  ₪595.45  ₪881.95 

70  ₪840.45  ₪1,251.45 

 

 אירית פואה  צלנו בקהילהא
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בדיקת תקינות מערכות חשמל 

. ואכן נתגלו ליקויים שחלקם כבר טופלו, בשכונת הוותיקים כבר בוצעה הבדיקה

. אנו ממשיכים בבדיקות תקינות מערכת החשמל ובדיקות הארקות

 

 

 

 

 

 

 

 --------------------------------------------------

 

משולחנה של הנהלת הקהילה 

 (יהודה, אירית, דני, יסמין, חיים,  דיאן, יובל, דניז)

 

 בחירות הנהלת קהילה .1

. נערך דיון האם לערער על החלטת המזכירות שלא להמתין לגיבוש המבנה הארגוני
 

. לקבל את החלטת המזכירות: סוכם
 

 פינת חי  .2

. ₪ אלף 150-הערכה שעלות שיפוץ פינת חי במקומה החדש תהיה כ

. מול החלטת שיחת הקיבוץ להשאיר את פינת החי, נערך דיון לגבי המקור הכספי לשיפוץ זה
 

. אך לידע את החברים בשיחת הקיבוץ ובפרסום הכתוב , 2013להתחיל לבצע מיתרת תקציב : סוכם
 

 שאלון משוב שירותי קהילה .3

. ולדאוג לכך שמספר המשיבים יהיה גדול יותר, סוכם להעביר שאלון כדוגמת השאלון לפני שנה
 

 דיווחים .4

. הטלת קנס על חבר בהתאם לייעוץ המשפטי ניתנת אך ורק לאחר תיקון תקנון הקיבוץ בהתאם
 

 החלפת הנהלת קהילה .5

. גיל מוסרי ושרון קם, נורית ברדיצבסקי: התקיימה ישיבה משותפת עם החברים הנכנסים 

: להלן הדברים שנאמרו על ידי חברי הנהלת קהילה היוצאת 

 סיכומים והמלצות של חברי הנהלת קהילה המסיימים את תפקידם

 חשיבות לכך שמצטרפים חברים חדשים למעגל החברים הפעילים. 

 חברי הנהלת קהילה הינם נציגי ציבור וצריכים לפעול כנציגי ציבור עם כל המשתמע מכך , 

 . חברי הנהלת קהילה צריכים להוות דוגמא אישית לציבור

 הישיבות צריכות להיות אחר הצהריים ולא על חשבון עבודה. 

 לטובת מי שלא יודע במה מדובר , חשוב לקבל את החומר בעוד מועד ולתת הסברים 

 יש לבצע יותר דיונים וניתוח מצב של פעילויות הקהילה. 
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 ועשייה כזו חשובה בעיני, הרגשתי שתרמתי , נהניתי. 

 בישיבות הושקעה חשיבה רבה. 

 פעלנו נכון ברוב הנושאים שטיפלנו בהם. 

 חשוב שצוות הנהלת הקהילה יכיר טוב את התקציב. 

 קשה להשפיע בדיון כשלא מבינים את הנושא. 

 חסרה הדרכה בנושא התקציב לצוות. 

 ברוב המקרים הגענו להסכמות. של הקשבה וקבלה, הייתה לאורך הישיבות אווירה טובה. 

 גם אם הוא לא מסכים לה, חבר הנהלת קהילה מחויב כלפי חוץ לתמוך בדעת הרוב. 

 רצוי להיפגש אחת לשבועיים. במשך התקופה  התקיימה ישיבה אחת לשבוע. 

 מחויבות החברים להשתתפות בפגישות חשובה מאד. 

 חשוב בעתיד להקפיד שהנהלת קהילה תתחלף אחרי תקציב. 

 הצוות היה בהחלט צוות שיודע לחשוב ביחד. מאוד נהניתי לעבוד בצוות הנהלת הקהילה. 

 תפקיד לא קל, היו דעות מגוונות אך הגענו להסכמות. 
 

 

אירית פואה 
 

 
 
 

 

    

 

 

  

 
 
לעמית וערן  

 מיהברכות להולדת 
אחות לגלי , נכדה לרותי ויהודה

.... וכמובן אחיינית ודודנית
 

  27/11/13- מיה נולדה ב
 3,970במשקל של 
 

 

לי ולגבו -לנטע
 נעמיברכות להולדת 

סי ולאורי 'אחות לג, נכדה למרי ולסרחיו
.... אחיינית ודודנית

 

  23/11/13- נעמי נולדה ב
 3,190במשקל של 
 

 

 
 למריון וחיים

 דניאל  ברכות להולדת הנכד
ואח לאיתן , ני'בן לדוד וז

 

 

 

 באו בברית הנישואין
 אופיר ויעל גת

לקרן ולקלאודיו  , ברכות חמות לזוג הטרי
 ולמשפחה המורחבת
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 "אורנים"שלום ל

 

.  הגעתי לסמינר כסטודנט1957-ב. עם יציאתי לפנסיה הגיע הזמן להגיד שלום לאורנים

נוסף . ובקומת קרקע  היו כיתות לימוד, רוב הבתים היו מעונות סטודנטים בקומה עליונה

בקצה הרחוק היו בתים נמוכים שם . להם היה חדר האוכל ומבנה של מעבדות ומשק חי

, רוב הסטודנטים והמורים היו קיבוצניקים. כל העסק היה דומה לקיבוץ. גרו חלק מהסגל

האווירה .  באו לפעולות בערבים, אכלו שלוש ארוחות בחדר האוכל, רובם גרו במקום

היינו יוצאים עם שלמה מרון  לסיורי , לפני התחלת הלימודים, בבקרים. הייתה בהתאם

....  ציפורים ושיעורים רבים התנהלו בפינת הטבע

הפעם לעבודה כמרצה ובעיקר כחוקר במכון . חזרתי לאורנים, 1990-ב, אחרי שנים רבות

אך הסמינר עצמו , הבתים בהם גרנו  היו. בקושי הכרתי את המקום. לחקר החינוך הקיבוצי

בתים חדשים עם כיתות מרווחות נבנו בשיפולי הגבעה  ובבוקר נהרו . לא היה שם יותר

חדר . מן האוטובוסים ומהמכוניות ומילאו את הקמפוס, בעיקר סטודנטיות, אלפי סטודנטים

לפנות ערב , הגינה הלימודית הייתה לפארק ענקי ומטופח, האוכל התחלף בקפטריה

קיבוצניקים היו למיעוט . התרוקן המקום ונשארו בו רק מתי מעט הגרים במעונות ששרדו

. מבוטל בין הסטודנטים ובין המורים

אותו , נשארה במקום אותה הרוח, שעם כל השינויים, אך הדבר שהפתיע אותי ביותר היה

אין לי הסבר . היחס לחינוך ולהשכלה ואותה מחויבות אישית  שהייתה לפני ארבעים שנה

תכניות הלימוד התחלפו ואף , המבנים התחלפו, האנשים התחלפו. איך דבר כזה קורה

רק ...אין קורסים של חינך משותף , אין הומניסטים וריאליסטים. שמות שרווחו אז נעלמו

לקשור קשר עם האנשים  , הודות לכך יכולתי להתברג בקלות בעבודה. האווירה נשארה

. הערכיים ודעתניים שהיו במכון ולפעול במשך כעשרים שנה אתם ביחד

.   ועְֵת לְכָל חֵפֶץ, ל זְמָןולַכ: אבל צדק החכם באדם,  ולכן גם הפרידה קשה

 

 

 יעקב ליברמן 
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ניתן יהיה בקרוב כך ש, אנחנו לפני קבלת האישור הסופי מהוועדה המקומית לבניה – בניה חדשה

מי לא ודאי  עדיין. ל בביצוע עבודות התשתית ולאחר מכן תחילת בניית יחידות הדיור החדשותילהתח

ועדת . כמה בתים חדשים ייבנולכן לא ברור  ,מהנקלטים החדשים ייכנס בפועל לבניית בית חדש

 כדי למנוע מצב של הכנת תשתיות עודפות ,הקליטה מנסה לבחון את מספר יחידות הדיור הנדרשות

ה יננסה לרכז את הבני,  היחידות המתוכננות18במידה ולא ייבנו בשלב הראשון כל . (שעולות כסף רב)

. במספר מצומצם של מתחמים כדי לייעל את הביצוע ולהוזילו

יבחרו לבנות בית חדש אכן  כדי לסייע לאלה ש,במקביל אנו מנסים לקדם אפשרויות של מימון חלקי

מצר לא החליט על מכיוון ש .ה חדשה במצריהבנקים לממן בנימצד בנקודה זו אנו נתקלים בקושי . במצר

.  עצמםים לא מתאפשרת קבלת המימון לדייר,ביצוע שיוך הדירות

בהערכת  .2014בימים אלה יושבת ההנהלה הכלכלית על בניית תכנית המשק לשנת  – ענפי החקלאות

. לעומת השנה הקודמת, במרבית הענפים,  ניתן לראות שיפור ניכר2013ביצועי המשק בשנת 

בשנה זו ביצענו השקעות לא . חזרה למסלול הרווחיות אליו הורגלנו בעבר, 2013מסמלת שנת רפת ב

גם . שהוחמרו לאחרונה,  כדי להעמידה בשורה אחת עם תקני איכות הסביבה,מעטות בתשתיות הרפת

 כדי למנוע מצב של זיהום מי התהום ותלונות של פקחי המשרד ,ה זתחום ניאלץ להשקיע ב2014בשנת 

. לאיכות הסביבה

,  ניתן לראות, ביבוליםפחיתהלאחר שנים של .  מהווה שנה מפתיעה לטובה2013שנת אבוקדו ב

 צורפו שאר ענפי המטע של מצר 2013במהלך שנת . גידול ושיפור ניכר בתוצאות הענף, לשמחתנו

במטע הזיתים נהננו משנה עתירת . לכלל ענף מטעים אחד בניהולו של עמיחי (זיתים ואפרסמון, אבוקדו)

גם האפרסמון נהנה השנה משנת . 2013 ובימים אלה ניתן לרכוש גם אצלנו את שמן הזית מיבול ,יבול

. יבול טובה

.  בעיקר בשל סירוגיות היבולים בתחום, צנועה יותר2014התחזית לענף לשנת 

אחת  . בעיקר בכותנה,חלשה יחסיתשנה זו היתה שנת יבול . התמונה פחות טובהגידולי השדה בענף 

הנהלת הענף החליטה להמליץ על תכנית גידולים .  כותנה בשנה הבאהלגדל לא המסקנות מכך היא

. לאחר שנים של קשיים, גם אם לא גבוהה, צנועה יותר במטרה להביא את הענף לרווחיות

נבצע דו גידול של חיטה לתחמיץ ואחריה  (מים להשקיהבזמינות בעיקר כתלות )בחלק מהשטחים 

. סורגום לתחמיץ על אותו השטח

המטרה היא להקים כאן את .  אנו במגעים עם חברה המטפלת במלגזות עבור משרד הביטחוןבמוסך

. מרכז הטיפולים של החברה ולהשתמש בתשתית הקיימת אצלנו

לאחר ,  תסתיים במשק החקלאי שלנו באופן חיובי בהחלט2013שנת נראה ש כי , ניתן לומרלסיכום

 . 2012- ב יותרשנה קשה

יוקמו בקרוב הנהלות לענפי המשק , שנבחרה לאחרונה, במסגרת ההרכב החדש של ההנהלה הכלכלית

. אשר ילוו את התנהלות הענפים באופן שוטף, השונים

  דיווח משולחן ההנהלה הכלכלית
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ג לשרה מילבר
 

תנחומינו 

לך ולכל המשפחה 

במות האם והסבתא 
 

  לואיסה מורון
 

 בית מצר

 

 למיכל פלדמן
 

תנחומינו 

לך ולכל המשפחה 

במות האב והסב 

אבנר נחום 
 

 בית מצר

 

 במצרפלס מהווה שנה לא פשוטה מבחינת היקף המשימות איתן מתמודדת 2013שנת  –  מצרפלס

לא מקילים עלינו בתחרות , התחרות הגוברת ומצב השקל החזק, תנאי הסחר בעולם. הנהלת המפעל

המפעל מתמודד עם שורה של מטלות כבדות גם בתחומי הארגון מחדש . הגוברת במדינות הייצוא

, עובדיםה לצוותיחד עם זאת שומר המפעל רמת רווחיות סבירה ביותר וזאת הודות . מבפנים ומבחוץ

. המקוםהמחויבים והעושים ככל יכולתם למען , חברים וחיצוניים

נרכשה במהלך השנה על ידי , חברת גאון אגרו, ניתן לקרוא בעיתונות כי השותף שלנו במפעל- בנוסף 

 שמונו ,חברת ויולה ובימים אלה הוחלפו נציגי גאון במועצת המנהלים של מצרפלס על ידי נציגים אחרים

. בידי הבעלים החדשים של החברה

 לאחר ,(...סופסוף)לפני שבוע התבשרנו כי מועצת רשות החשמל התכנסה  –  וולטאי-מתקן פוטו

כעת אנו מחכים . וולטאי שלנו-בישיבה זו אושר גם הפרוייקט הפוטו.  בעיות פוליטיותשלחודשים ארוכים 

הרים את "כדי שנוכל ל, (מנפלאות הבורוקרטיה) לחתימת שר האנרגיה על רישיון ההפעלה שלנו

".  המתג

אך המתקן מוכן להפעלה כבר כמעט חצי שנה ורק בשל בעיות אלה לא חובר עדיין לרשת , קשה להאמין

. החשמל כדי לספק חשמל ירוק למדינה הצמאה לו

תמורות . 2010-2011רשות המיסים ביצעה לאחרונה את סגירת שומות המס של מצר לשנים  – מיסוי

ת כמובן ו  למדי ונובעות גבוההן (כמקדמות וכחלק מהשומה הסופית לשנים אלה)המס אותן שילמנו 

נו מברית ילצורך הדיון מול פקחי מס ההכנסה נעזרנו ביועצ. מתוצאות עסקיות משופרות בשנים הללו

 שניהל , וכמובן לצוות הנהלת החשבונות והגזברות, ברצוני לנצל את ההזדמנות ולהודות להם.פיקוח

. אופן מרשיםבוביצע את הנדרש 

 

 

, בברכת שנה אזרחית טובה
 

 עמרי
 

  -------------------------------
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בהתחלה שמחנו ואפילו יצאנו . מ של גשם וזה רק בינואר" מ323–  התחילה במבול2013שנת 

הנחל פרץ .מראה לא נעיםעם שוך הסערה התגלה .  את השיטפון בעמקלתעדעם מצלמות 

הגשנו .  את כל התשתיות שהיו בעמקובמספר מקטעים אל תוך מטעי האפרסמון וסחף עימ

. בקשה לפיצוי במשרד החקלאות וקיבלנו תשובה חיובית בדיוק בימים אלה

 וגם הניבו תוצאות מצוינותהאפרסמון והזיתים , מטעי האבוקדו, רפתה.  היתה טובה מאד2013
. במוסך היו תוצאות טובות

. המספרים יוצגו בפני הקיבוץ  כשיסתיימו הסיכומים

גנבי אבוקדו ושופכי פסולת " על חם"במשך השנה התמודדנו עם גניבות חקלאיות והצלחנו לתפוס 
 .ביער מצר

אני חייב לציין שנשארנו פעורי פה לנוכח עזות המצח של  -  שוד הכספת

 כפי שכבר פרסמנו נשדדו .הנושא עדיין בחקירה משטרת עירון. הפורצים

י נתי יחד עם הכספת הפרוצה "השיקים והניירת נמצאו ע.  30,000₪-כ

  .פזורים בעמק

 

לאחר . עדיין מרחף מעל ראשינו, כפי שכולנו חשים , עשן המפחמות

 A- וBל לשטחים " שבשליטת צהCץ עברו המפחמות משטח "פסיקת בג

ץ כנגד "יחד עם המועצה ועם הישוב מצפה אילן נמצאים בהליך בג, אנו

משרד הביטחון ומשרד איכות הסביבה על כך שמתירים , משרד החקלאות

העברת גזעי עץ מהמטעים והפרדסים במדינת ישראל לרשות הפלסטינית 

. ובכך מאפשרים את פעולת המפחמות
 

 

ע במינהל מקרקעי ישראל "נושא התב

.  מותנה בהסדרת הקרקעות של הקיבוץ והנושא המורכב הזה מטופל בימים אלה

 . 2013לפחות כמו ,  טובה2014בציפיה ל
 

עופר וגשל 

 

 עופר וגשל  במשקצלנו א
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" משוב חקלאות"פורסם במגזין 
 2013ספטמבר -  אוגוסט294גליון 

 

 המותגים המובילים בתשומות לחקלאות100
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– בשרות קבע–בשרות קבע במודיעין

משרת מודיעין –

– משתחרר בעוד כחודש, ברמת הגולן ביחידת ניסוי של החימוש

–אביב   -משרתת במודיעין בקריה בתל

–1ד "כרגע בקורס קצינים בבה,   משרת בשריון 

 –מ בחיל האויר"ש ביחידת נ"ת ת"משקי – מורה חיילת בעכו

 –ע בצלמון"ת צוות פיתוח הדרכה בבסיס הגדנ"משקי 

–1ד "בימים בעיצומו של קורס קצינים בבה, של חיל האווירמשרתת ביחידת מודיעין 

 – משרת ביחידה מובחרת–עומד להתגייס , סיים שנת שרות

 –בחיל האוויר במצפה רמון –מ במצפה רמון "משרת ביחידת נ

–משתחררת בחודש הבא, ים של חיל האוויר" משרתת ביחידת המלט .

–מתגייסת בינואר , סיימה שנת שרות בבאר שבע

–משרת בפיקוד העורף– (לקורס טיס)עומד להתגייס בימים הקרובים

  יחידת מבצעים של מודיעין בצפון–חת הערכה במצ"משקי–

–חובשת בבסיס בירנית בצפון   –בצאלים, בחיל התיקשוב  

עומדת לסיים קורס חובשות –    בשנת שרות בקומונה בעפולה–

 –  שנת שרות בקן השומר הצעיר באשדוד   –בחולון בשנת שרות

 

 , שינשינים וחיילים

ברכות ואיחולי הצלחה בהמשך הדרך 

 ל"עם שחרורך מצה


